
：公益財団法人北海道サッカー協会、一般社団法人北海道フットサル連盟
：釧路地区サッカー協会、釧路フットサル連盟
：2023年1月7日（土）、1月8日（日）
：ウインドヒルくしろスーパーアリーナ
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JFA 第28回全日本フットサル選手権大会北海道代表決定戦

　【結果】

主 催
主 管
期 日
会 場

1st③

道1

道2

道3

1st①

道4

1st②

道5 S.L DasPeed

BONS FUTSAL

菅原工務店クレセル

Safilva北海道

D.F Evolve釧路

Regaris Futsal Club

LEVO函館

KAMUI FC

棄権

3 - 1

2 - 0

0 - 3

準優勝

第三位

1/7

0 - 0 0 - 2

1/8 1/7

優　勝 Sorpresa

LEVO函館

4

Safilva北海道 arusa・

3

5

2

4

1

3

4

1st⑥

K.S disfida 道6

ｴｽﾎﾟﾗｰﾀﾞ北海道Second 1st⑤

D,C Asahikawa 道10

道8F.S十勝

arusa

dispositivo de fut 1st④

ADERIZA札幌 道9

Sorpresa 道7

2 - 2


